
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ヘッドスペースガスクロマトグラフ質
量分析計のパーツ交換及びメンテナ
ンス

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.1 竹田理化工業（株） 東京都渋谷区恵比寿西２－７－５ 9011001013618 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,435,691 - - - -

本所本館2南7-9執務室及び2階南4-
6会議室改装

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.1 エイコウ商事（有） 東京都台東区浅草橋２－１３－２ 4010502015219 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,352,610 - - - -

認定センターとしての業務遂行に係
る賠償責任保険契約

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.1 東京海上日動火災保険（株） 東京都千代田区大手町２－６－４ 2010001008824 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,470,250 - - - -

赤外線式サーモグラフィカメラ
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.1 桜木理化学機械（株） 福岡県福岡市博多区千代４－４－２３ 6290001013371 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,860,000 - - - -

独立行政法人製品評価技術基盤機
構九州支所（福岡県福岡市）で使用
するガス

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.1 九州電力（株）
福岡県福岡市中央区渡辺通２－１－８
２

4290001007004 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,354,886 - - - -

事故実機調査システムの運用及び
保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.1 ファインソリューション(株) 東京都台東区台東１－４－１０ 9010501026369 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,306,800 - - - -

九州支所　建物清掃業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.4 太平ビルサービス（株）
福岡県福岡市博多区博多駅前４－１４
－１

9290001008501 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,845,360 - - - -

植栽維持管理
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.4 （有）米寿園 千葉県長生郡長生村岩沼６０７ 1040002082791 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,497,000 - - - -

令和6年度　サイトの運用を目的とし
たASPサービスの提供及び運用

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.4 （株）ネットウエルシステム 東京都新宿区西新宿３－２－１１ 8011101050504 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,514,920 - - - -

令和５年度ペネトレーションテスト
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.4 （株）ＩＴグローバルブレイン 兵庫県神戸市中央区三宮町１－４－９ 1010701039459 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,298,000 - - - -

令和６年度FT-ICR 質量分析装置の
保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.4 （株）バイオテック・ラボ
東京都墨田区緑１－８－９
Ａ＆Ｙビル4Ｆ

5010601020795 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,987,500 - - - -

独立行政法人製品評価技術基盤機
構東北支所で使用する電気

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.4 ゼロワットパワー（株）
千葉県柏市若柴１７８－４
柏の葉キャンパスKOIL

1040001089656 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,746,481 - - - -

独立行政法人製品評価技術基盤機
構九州支所（福岡市南区）で使用す
る電気

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.4 ゼロワットパワー（株）
千葉県柏市若柴１７８－４
柏の葉キャンパスKOIL

1040001089656 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,803,019 - - - -

動画提供サービスの提供及び運用
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.4 （株）ネクフル
東京都中央区銀座７－１７－１３
銀座永谷ビル６Ｆ

2010001143274 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,062,500 - - - -

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所

製品安全業務支援システムの運用・
保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.5 （株）フォーカスシステムズ
東京都品川区東五反田２－７－８
フォーカス五反田ビル

1010701008901 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,530,800 - - - -

ブルカージャパン社製 MALDI-TOF
MS の保守請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.7 （株）チヨダサイエンス 東京都千代田区鍛冶町１－８－６ 7010001023050 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,638,900 - - - -

次世代小型シーケンサーの保守請
負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.7 （株）チヨダサイエンス 東京都千代田区鍛冶町１－８－６ 7010001023050 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,666,400 - - - -

特許微生物寄託業務管理システム
の運用支援

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.7 三菱電機ソフトウエア（株） 茨城県つくば市竹園１－６－１ 9010401028746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,974,000 - - - -

培地等作製作業及び器具洗浄等作
業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.8 かずさファシリティサービス（株） 千葉県木更津市かずさ鎌足２－３－９ 8040001050454 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,035,600 - - - -

令和６年度　損害保険
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.8 あいおいニッセイ同和損害保険（株） 東京都渋谷区恵比寿１－２８－１ 3011001027739 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

10,010,930 - - - -

Web会議サービス（Webex）のライセ
ンス更新

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.8 三菱電機システムサービス（株） 東京都品川区南品川２－３－６ 1010901011705 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,168,000 - - - -

ＤＮＡシーケンスシステム保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.11 （株）池田理化 東京都千代田区鍛冶町１－８－６ 3010001010696 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,391,500 - - - -

令和6年度認定申請審査業務システ
ムの運用保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.11 （株）アーキコアテクノ 東京都品川区東大井４－２－２－１０３ 7010701026303 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,256,000 - - - -

認定業務管理システムの運用保守
等

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.11 （株）ウィシェア
東京都豊島区西池袋３－３０－４
Ｋ＆Ｈビル7階

4010001170894 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,366,000 - - - -

令和６年度健康診断
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.11 （一財）君津健康センター 千葉県君津市君津１ 7040005016774 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,336,290 - - - -

SAFE-Proのシステム稼働環境提供
及び運用保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.11 （株）ＴＳＰ
東京都渋谷区道玄坂１－１０－５
渋谷プレイス

1011001014417 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,306,500 - - - -

認定業務に係る国内旅行傷害保険
の包括契約

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.12 あいおいニッセイ同和損害保険（株） 東京都渋谷区恵比寿１－２８－１ 3011001027739 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,191,960 - - - -

化学物質の構造式描画、名称付与
に用いるソフトウェア（ChemDraw及
びChemOffice）の保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.12 コンフレックス（株） 東京都港区高輪３－２３－１７ 2010701018239 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,232,900 - - - -



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所

生物資源管理システム内部アプリ
ケーション及び連携システム管理支
援

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.12 （株）セック 東京都世田谷区用賀４－１０－１ 1010901026918 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,468,000 - - - -

令和６年度プロテオーム用高速液体
クロマトグラフ高分解能質量分析装
置の保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.13 中部科学機器（株） 愛知県名古屋市緑区曽根１－１２８ 9180001028460 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,169,000 - - - -

業務のDX推進に資するeラーニング
サービスの提供

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.13 （株）ベネッセコーポレーション 東京都新宿区西新宿２－１－１ 1260001011820 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,992,000 - - - -

綿栓付きガラス管（アンプル作製用）
（単価契約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.13 片山化学工業（株）
大阪府大阪市中央区道修町２－５－１
０

6120001076914 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,675,000 - - - -

生物資源管理システム外部アプリ
ケーション管理支援

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.14 （株）ダイナコム 千葉県千葉市美浜区中瀬２－６－１ 5040001025178 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,663,000 - - - -

微生物分譲等業務に係る損害保険
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.14 東京海上日動火災保険（株） 東京都千代田区大手町２－６－４ 2010001008824 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,548,390 - - - -

バイオテクノロジーセンター(木更津
市)自動車運行管理業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.15 国内ロジスティクス（株）
大阪府守口市八雲東町２－８２－２２
大日駅前ビル3階

6120001159768 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,201,000 - - - -

機構ホームページコンテンツマネジメ
ントシステムの運用保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.15 （株）インフォ・クリエイツ 東京都千代田区紀尾井町３－１ 5011001069481 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,158,800 - - - -

DNAシーケンス解析（単価契約）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.15 （株）薬研社 千葉県千葉市中央区末広３－１２－６ 8040001007537 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,220,460 - - - -

令和６年度健康診断業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.15 （一財）日本健診財団 東京都杉並区高井戸東２－３－１４ 6011305000018 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,013,655 - - - -

MALDI-TOF MS（AXIMA）微生物同
定システムの保守請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.18 竹田理化工業（株） 東京都渋谷区恵比寿西２－７－５ 9011001013618 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,392,006 - - - -

建物清掃業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.18 （株）ハヤシハウジング
大阪府堺市東区日置壮田中町３５２－
２

6120101005806 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

11,093,500 - - - -

施設営繕アドバイザー業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.19 ＭＫ設計　松原和弘 大阪府箕面市半町２－１５－２４ － 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,584,000 - - - -

建物設備保全業務（令和6-7年度）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.19 東京ビジネスサービス（株） 東京都新宿区西新宿６－１４－１ 6011101015161 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

71,896,000 - - - -



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所

名刺情報共有サービス
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.19 ＮＥＣネッツエスアイ（株） 東京都港区芝浦３－９－１４ 6010001135680 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,382,400 - - - -

植栽維持管理業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.21 （株）ダーチャコンセプト 大阪府大阪市住吉区我孫子３－８－７ 2120001168475 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,189,000 - - - -

令和６年度　自動車運行管理業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.25 （有）ヒューマンピボット 東京都新宿区矢来町４ 1013302020283 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,696,260 - - - -

令和6年度建物清掃
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.25 （株） グローバルステージ 東京都港区芝１－１４－４ 8010701025114 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,987,000 - - - -

タレントマネジメントシステムのサー
ビス提供

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.25 （株）カオナビ 東京都渋谷区渋谷２－２４－１２ 6011201014757 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,415,172 - - - -

独立行政法人製品評価技術基盤機
構本所（東京都渋谷区）で使用する
ガス

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.26 ＥＮＥＯＳ（株） 東京都千代田区大手町１－１－２ 4010001133876 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,111,379 - - - -

SNS及びWebメディア投稿分析サー
ビスの提供

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.27 Ｍｅｌｔｗａｔｅｒ　Ｊａｐａｎ（株） 東京都渋谷区恵比寿１－１８－１８ 3011001061960 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,597,200 - - - -

液化窒素（単価契約）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.28 （株）巴商会 東京都大田区蒲田本町１－２－５ 4010801008518 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

13,992,000 - - - -

施設維持管理業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 ＥＮＥＯＳキャリアサポート（株）
東京都千代田区丸の内３－４－２
新日石ビルヂング6階

6011001009908
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,056,789 - - - -

営繕など補助業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 （株）エル・コーエイ 東京都千代田区麹町４－２ 2010001012743
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,014,370 - - - -

生物資源利用促進課総括補助業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,859,062 - - - -

糸状菌等の収集保存、分譲標品調
整等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,044,736 - - - -

酵母の収集保存、解析等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,065,367 - - - -

微細藻類の収集保存等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原３－５－３６
新大阪トラストタワー19Ｆ

3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,395,455 - - - -



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所

細菌の収集保存、解析等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,127,258 - - - -

細菌等微生物の収集保存、解析等
業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原３－５－３６
新大阪トラストタワー19Ｆ

3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,085,997 - - - -

放線菌等の収集保存及び性状調査
業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原３－５－３６
新大阪トラストタワー19Ｆ

3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,395,455 - - - -

DNA及び微生物の収集保存等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,879,692 - - - -

RD株等の収集・保存・情報付加業務
（A）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 パーソルテンプスタッフ（株）
大阪府大阪市淀川区宮原３－５－３６
新大阪トラストタワー19Ｆ

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,024,106 - - - -

RD株等の収集・保存・情報付加業務
（B）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原３－５－３６
新大阪トラストタワー19Ｆ

3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,189,150 - - - -

細菌等の収集・保存・情報付加業務
（A）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 （株）テクノプロ
東京都港区六本木６－１０－１
六本木ヒルズ森タワー35階

2010401069169
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,633,285 - - - -

細菌等の収集・保存・情報付加業務
（B）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 （株）テクノプロ
東京都港区六本木６－１０－１
六本木ヒルズ森タワー35階

2010401069169
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,633,285 - - - -

細菌等の収集・保存・情報付加業務
（C）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 （株）パソナ
東京都港区南青山３－１－３０
PASONA SQUARE

1010001067359
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,147,889 - - - -

受託業務等事務補助業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 （株）パソナ
東京都港区南青山３－１－３０
PASONA SQUARE

1010001067359
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,260,777 - - - -

産業連携推進課総括補助業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,127,258 - - - -

微生物の安全性評価等のための情
報解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 ＷＤＢ（株）
東京都千代田区丸の内２－３－２
郵船ビルディング２Ｆ

4010001143256
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,911,217 - - - -

海洋生分解性プラスチック分解微生
物収集関連業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 ＥＮＥＯＳキャリアサポート（株）
東京都千代田区丸の内３－４－２
新日石ビルヂング6階

6011001009908
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,601,760 - - - -

海洋生分解性プラスチック分解能評
価及び微生物カクテル作製関連業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,065,367 - - - -



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所

海洋生分解性プラスチック分解微生
物情報付加関連業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 ＷＤＢ（株）
東京都千代田区丸の内２－３－２
郵船ビルディング２Ｆ

4010001143256
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,065,367 - - - -

微生物培養物の作製・評価業務A
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,962,214 - - - -

微生物培養物の作製・評価業務B
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,962,214 - - - -

特許微生物寄託業務（動植物細胞
等の生存確認試験等）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,962,214 - - - -

特許微生物寄託業務（微生物等の
生存確認試験等A）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,838,431 - - - -

特許微生物寄託業務（微生物等の
生存確認試験等B）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原３－５－３６
新大阪トラストタワー19Ｆ

3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,498,607 - - - -

細菌等の収集・保存・情報付加業務
（D）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,797,170 - - - -

令和6年度・7年度　産業廃棄物収集
運搬処分業務（単価契約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 （株）ナリコー 千葉県成田市三里塚光ヶ丘１３３１ 8040001043086 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,583,910 - - - -

計量法に基づく特定計量証明事業
者認定制度及び校正事業者登録制
度等業務に係る支援業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 （株）コスモス
東京都千代田区西神田１－４－５
東光電気工事ビル2F

2011101028555
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,570,235 - - - -

化審法施行技術支援業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 （株）グレイス
東京都千代田区麹町５－４
セタニビル5Ｆ

7010001015304
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,221,833 - - - -

化学物質管理関係の情報提供シス
テム関連業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 （株）グレイス
東京都千代田区麹町５－４
セタニビル5Ｆ

7010001015304
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,623,549 - - - -

化管法施行支援業務に伴う各種資
料作成・改訂及び事務業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 （株）コスモス
東京都千代田区西神田１－４－５
東光電気工事ビル2F

2011101028555
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,363,930 - - - -

質量分析装置等を用いた測定・解析
業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原３－５－３６
新大阪トラストタワー19Ｆ

3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,911,217 - - - -

微生物情報処理及びデータ作成管
理業務A

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原３－５－３６
新大阪トラストタワー19Ｆ

3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,942,742 - - - -



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所

微生物情報処理及びデータ作成管
理業務B

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,808,065 - - - -

微生物情報処理及びデータ作成管
理業務C

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 ＷＤＢ（株）
東京都千代田区丸の内２－３－２
郵船ビルディング２Ｆ

4010001143256
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,127,837 - - - -

微生物情報処理及びデータ作成管
理業務D

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.3.29 （株）テクノプロ
東京都港区六本木６－１０－１
六本木ヒルズ森タワー35階

2010401069169
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,128,417 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


